
Arbeitsplattenöl
•  Vergilbungsstop bei Weichholz
•  Erhäl die hellen Farben des Holzes
•  Immer mit Öl, Lack oder Seife 

nachbehandeln
•  Ohne Pigmente
•  Für Kinderspeilzeug geeignet
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen

Arbeitsplattenöl
•  Vergilbungsstop bei Weichholz
•  Erhäl die hellen Farben des Holzes
•  Immer mit Öl, Lack oder Seife 

nachbehandeln
•  Ohne Pigmente
•  Für Kinderspeilzeug geeignet
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen

Arbeitsplattenöl
•  Vergilbungsstop bei Weichholz
•  Erhäl die hellen Farben des Holzes
•  Immer mit Öl, Lack oder Seife 

nachbehandeln
•  Ohne Pigmente
•  Für Kinderspeilzeug geeignet
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen

Arbeitsplattenöl
•  Vergilbungsstop bei Weichholz
•  Erhäl die hellen Farben des Holzes
•  Immer mit Öl, Lack oder Seife 

nachbehandeln
•  Ohne Pigmente
•  Für Kinderspeilzeug geeignet
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen

Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Ergiebigkeit: 8-10 m2/litr abhängig von der Holzsorte
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l

Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Ergiebigkeit: 8-10 m2/litr abhängig von der Holzsorte
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l

Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Ergiebigkeit: 8-10 m2/litr abhängig von der Holzsorte
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l

Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Ergiebigkeit: 8-10 m2/litr abhängig von der Holzsorte
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Arbeitsplattenöl
•  Vergilbungsstop bei Weichholz
•  Erhäl die hellen Farben des Holzes
•  Immer mit Öl, Lack oder Seife 

nachbehandeln
•  Ohne Pigmente
•  Für Kinderspeilzeug geeignet
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen

Arbeitsplattenöl
•  Vergilbungsstop bei Weichholz
•  Erhäl die hellen Farben des Holzes
•  Immer mit Öl, Lack oder Seife 

nachbehandeln
•  Ohne Pigmente
•  Für Kinderspeilzeug geeignet
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen

Arbeitsplattenöl
•  Vergilbungsstop bei Weichholz
•  Erhäl die hellen Farben des Holzes
•  Immer mit Öl, Lack oder Seife 

nachbehandeln
•  Ohne Pigmente
•  Für Kinderspeilzeug geeignet
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen

Arbeitsplattenöl
•  Vergilbungsstop bei Weichholz
•  Erhäl die hellen Farben des Holzes
•  Immer mit Öl, Lack oder Seife 

nachbehandeln
•  Ohne Pigmente
•  Für Kinderspeilzeug geeignet
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen
•  Wohnbiologisch empfohlen

Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Ergiebigkeit: 8-10 m2/litr abhängig von der Holzsorte
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l

Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Ergiebigkeit: 8-10 m2/litr abhängig von der Holzsorte
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l

Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Ergiebigkeit: 8-10 m2/litr abhängig von der Holzsorte
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l

Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Ergiebigkeit: 8-10 m2/litr abhängig von der Holzsorte
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l
Gebinde: 2,5 l, 5 l und 10 l

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

1Easy and effective. Naturally

Sortiment výrobků pro
péči o dřevěné povrchy

PŘEDÚPRAVA · ZÁKLADNÍ ÚPRAVA · ČIŠTĚNÍ · ÚDRŽBA

®



Pasta/Olej/
Údržba lakuMýdlo

Čištění a údržba

MýdloOlejBarva

Základní úprava

Lak

BarvaLouhMořidlo

Předúprava
Systém péče o dřevo



3

Louh na měkké dřevo
•  Zabraňuje přirozenému žloutnutí
•  Zachová světlé barvy dřeva
•  Jen pro měkké dřevo
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Louh Antik
•  Dodává dubovému dřevu kouřový vzhled
•  Vždy nutno následně ošetřit olejem, lakem 

nebo mýdlem
•  Pouze pro dubové dřevo
•  Bez pigmentu a zápachu
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Speciální louh na dub
•  Propůjčí dubovému dřevu patinu
•  Vždy nutno následně ošetřit olejem, lakem 

nebo mýdlem
•  Pouze pro dubové dřevo
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení
•  Na vodní bázi

Balení: 2,5 l
Vydatnost: 8-10 m2/l v závislosti na druhu dřeva

Balení: 2,5 l
Vydatnost: 8-10 m2/l v závislosti na druhu dřeva

Balení: 2,5 l
Vydatnost: 8-10 m2/l v závislosti na druhu dřeva
K dostání v bílé, šedé a černé

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Louh na tvrdé a měkké dřevo
•  Pro světlejší plochy, snižuje přirozené 

žloutnutí
•  Vždy nutno následně ošetřit olejem, lakem 

nebo mýdlem
•  Pro všechny druhy dřeva
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Pre-Colour
•  Nové intenzivní barvy
•  Vždy nutno následně ošetřit olejem nebo 

lakem
•  Pro všechny druhy dřeva
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Aktivní mořidlo na dub
•  Dodá dubovému dřevu moderní 

šedý vzhled
•  Vždy nutno následně ošetřit olejem, lakem 

nebo mýdlem
•  Pouze pro dubové dřevo
•  Doporučeno z hlediska biologie bydlení
•  Na vodní bázi

Balení: 2,5 l
Vydatnost: 8-10 m2/l v závislosti na druhu dřeva
K dostání v bílé a šedé 

Balení: 2,5 l
Vydatnost: 8-10 m2/l v závislosti na druhu dřeva
K dostání v bílé, šedé a černé

Balení: 2,5 l
Vydatnost: 8-10 m2/l v závislosti na druhu dřeva
K dostání ve čtyřech barvách  

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Výrobky pro 
dřevěné podlahy

Předúprava

NOVĚ NOVĚ



4

Olej na dřevěné podlahy
•  Použití pro všechny dřevěné podlahy
•  Klasický olej pro konečného spotřebitele
•  Pro ruční nanášení
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení
•  Bez obsahu VOC

Olej High Solid
•  Použití pro všechny dřevěné podlahy
•  Především pro celé objekty
•  Nanáší se pouze strojově
•  Vysoce sušinový olej
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení
•  Bez obsahu VOC

Balení: 1,0 l, 2,5 l a 5,0 l
Vydatnost: 10-15 m2/l v závislosti na druhu dřeva
K dostání v přírodní a bílé

Balení: 2,5 l a 5,0 l
Vydatnost: 15-20 m2/l v závislosti na druhu dřeva
K dostání v přírodní barvě, v bílé a extra bílé

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Olej Meister
•  Použití pro všechny dřevěné podlahy
•  Vhodný pro větší podlahové plochy
•  Pro ruční i strojové nanášení
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení
•  Bez obsahu VOC

Olej Colour
•  Pro staré i nové dřevěné podlahy
•  Barví i chrání současně
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení
•  Bez obsahu VOC

Balení: 1,0 l, 2,5 l a 5,0 l
Vydatnost: 8-12 m2/l v závislosti na druhu dřeva
K dostání v přírodní a bílé

Balení: 1,0 l a 2,5 l
Vydatnost: 10-12 m2/l v závislosti na druhu dřeva
Pigmentový olej: k dostání 12 odstínů

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Základní úprava

Olej Colour

102
Tmavě-
hnědý

101
Světle-
hnědý

106
Tmavě 
červeno 
hnědý

118
Extra bílý

119
Ořechově-

hnědý

120
Černý

340
Bordeaux

342
Cognac

349
Antik

114
Žulově 
šedá

341
Cream

314
Extra 
šedý



5

Ředidlo
•  Rozpouštědlo pro olejové výrobky
•  Čistící prostředek na nářadí
•  Bez zápachu
•  Bez obsahu VOC

Balení: 1,0 l

Informace o výrobku

Olej Diamond
•  Použití pro všechny dřevěné podlahy
•  Odpuzuje vodu
•  Vysoce sušinový olej
•  Extrémně silný povrch
•  Rychle schnoucí
•  Bez obsahu VOC

Balení: 2,5 l a 5,0 l
Vydatnost: 20-25 m2/l v závislosti na druhu dřeva
K dostání v přírodní, bílé a extra bílé 

Informace o výrobku

Přírodní olej
•  Bez rozpouštědla (méně než 0,25%)
•  Na bázi rostlinného slunečnicového oleje
•  Všechny složky výrobku jsou schváleny FDA
•  Pro všechny dřevěné podlahy

Balení: 1,0 l a 2,5 l
Vydatnost: 20-25 m2/l v závislosti na druhu dřeva
K dostání v přírodní

Informace o výrobku

NOVĚ

Základní úprava



6

Pečující olej
•  Pro ošetření všech olejovaných dřevěných 

podlah
•  Snadná ruční nebo strojová aplikace
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení
•  Bez obsahu VOC

Mýdlo na dřevěné olejované 
podlahy
•  Pro čištění a údržbu všech dřevěných podlah
•  Pro základní ošetření podlah z měkkého 

dřeva
•  Vhodné pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Profesionální mýdlo
•  Pro čištění a údržbu všech dřevěných podlah
•  Obzvlášť vhodné pro větší podlahové plochy 

s častým čištěním
•  Aplikace je možná ručně i strojově 
•  Vhodné pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Balení: 1,0 l a 2,5 l
Vydatnost: 30-40 m2/l v závislosti na druhu dřeva
K dostání v přírodní, bílé, extra bílé*, hnědé*, šedé* a 
černé*. *pouze v 1,0 l balení

Balení: 1,0 l, 2,5 l a 5,0 l
Vydatnost: 320-400 m2/l
K dostání v bílé, přírodní a šedé*
* pouze v balení 2,5 l

Balení: 5,0 l
Vydatnost: 320-400 m2/l
K dostání v přírodním provedení

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Pečující pasta
•  Pro ošetření všech naolejovaných dřevěných 

podlah
•  Obzvlášť vhodná pro voskované povrchy a 

UV naolejované plochy
•  Snadná ruční nebo strojová aplikace
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Refresher
•  Maximální ochrana proti znečištění a vodě 

od prvního dne
•  Oživí přirozenou barvu dřeva
•  Jemné vyčištění a ošetření podlahy
•  Zanechá na povrchu ochranný, matný 

olejový film
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Intenzivní čistič
•  Pro neupravené, olejované, lakované i 

mýdlem ošetřené povrchy v interiéru
•  Základní vyčištění a odmaštění
•  Vysoká vydatnost
•  Vhodné pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Balení: tuba 400 ml
Vydatnost: 60-80 m2/400 ml, z jedné tuby 
(u UV naolejovaných podlah až 120 m2/400 ml). 
K dostání v přírodní a bílé

Balení: 1,0 l a 2,5 l
Vydatnost: 150-200 m2/l
K dostání v přírodní a bílé

Balení: 1,0 l a 2,5 l
Vydatnost: 200-300 m2/l v závislosti na povrchu

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Čištění a údržba



7

Odstraňovač skvrn
•  Odstraní ze dřeva skvrny, např. kávu, 

červené víno
•  Aplikace nastříkáním
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Intenzivní čistič v rozprašovači
•  Již smíchán k okamžitému použití
•  Pro neupravené, lakované, olejované i 

mýdlem ošetřené povrchy
•  Základní čištění a odmaštění
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Box s pečujícím olejem
Box obsahuje:
•  1 l Pečujícího oleje
•  1 l Intenzivního čističe
•  1 l Mýdla na dřevěné olejované podlahy
•  1 Ruční pad
•  1 Bavlněný hadřík
•  1 Sprej

Balení: sprej 250 ml

Balení: sprej 750 ml

Box k dostání v přírodní a bílé

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Mýdlo v rozprašovači
•  Již smícháno k okamžitému použití
•  Pro čištění a údržbu všech dřevěných 

povrchů
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení
•  Promašťující účinek

Box s pečující pastou
Box obsahuje:
•  400 ml Pečující pasty
•  1 l Intenzivního čističe
•  1 l Mýdla na dřevěné olejované podlahy
•  1 Ruční pad 
•  1 Bavlněný hadřík 

Balení: rozprašovač 750 ml
K dostání v přírodní a bílé

Box k dostání v přírodní a bílé

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Čištění a údržba



8

Floor-Primer
•  Základní lak na vodní bázi
• Rychleschnoucí
•  Snadno se brousí 
•  Brání postrannímu slepení
•  Bez NMP

Lak Superior
•  Na vodní bázi
•  Rychleschnoucí, 90 min při 20°C
•  Bez obsahu NMP
•  Vhodný pro klasické interiéry s vysokými 

nároky

Tvrdidlo pro lak 2K Advanced
•  Na vodní bázi
•  Bez obsahu NMP
•  Neobsahuje izokyanát

Balení: 10 l
Vydatnost: 6-10 m2/l dle druhu dřeva
Barva: přírodní a bílá

Balení: 10 l
Vydatnost: 8-12 m2/l dle vrstvy nátěru a  druhu dřeva
Stupeň lesku: 20 a 40

Balení: 100 ml

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Lak Excellent
•  Na vodní bázi
•  Rychleschnoucí, 90 min při 20°C
•  Bez obsahu NMP
•  Vhodný pro klasické interiéry

Lak 2K Advanced
•  Na vodní bázi
•  Rychleschnoucí, 90 min při 20°C
•  Bez obsahu NMP
•  Vhodný pro komerční plochy s vysokou 

zátěží
•  Velmi efektivní vzhledem ke spotřebě
•  Odolný vůči stopám z černých podrážek

Barva na podlahy
•  Na vodní bázi, plně krycí barva
•  Bez obsahu NMP a prověřeno na VOC
•  Dvouvrstvá struktura
•  Otěruvzdorná plocha
•  Snadná údržba

Balení: 10 l
Vydatnost: 8-12 m2/l dle vrstvy nátěru a  druhu dřeva
Stupeň lesku: 20 a 40

Balení: 5,0 l
Vydatnost: 8-12 m2/l dle vrstvy nátěru a  druhu dřeva
Stupeň lesku: 20 a 40

Balení: 2,5 l
Vydatnost: 6-10 m2/l dle druhu dřeva
K dostání v bílé, šedé a černé

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Systém lakování



9

Olejo-lak
•  1K lak na olejovém základě, obsahuje 

rozpouštědlo
•  Odolný proti opotřebení
•  Vhodný i pro olejované podlahy
•  Zvýrazní barvu dřeva
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Pečující balzám na lak v 
rozprašovači
•  Plné ošetření pro všechny lakované plochy
•  Snadná aplikace
•  Rychleschnoucí
•  Další ochrana povrchu
•  I pro podlahy z laminátu a PVC
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Mýdlo na lakované, laminátové a 
vinylové podlahy
•  Pro pravidelné čištění
•  Pro lakované a laminátové povrchy
•  Ruční nebo strojová aplikace
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučený z hlediska biologie bydlení

Balení: 2,5 l
Vydatnost: 8-10 m2/l/podle nátěru
Stupně lesku: matný a hedvábně matný

Balení: 750 ml sprej
Vydatnost: 60 m2/l

Balení: 1,0 l a 2,5 l
Vydatnost: 320-400 m2/l v závislosti na druhu dřeva

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Pečující balzám na lak
•  Plné ošetření pro všechny lakované plochy
•  Snadná aplikace
•  Rychleschnoucí
•  Další ochrana povrchu
•  I pro podlahy z laminátu a PVC
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Box s pečujícím balzámem na lak
Box obsahuje:
•  1 l Pečujícího balzámu
•  1 l Intenzivního čističe
•  1 l  Mýdlo na lakované, laminátové a 

vinylové podlahy
•  2 Bavlněné hadříky

Balení: 1,0 l
Vydatnost: 60 m2/l

Box k dostání pro matné a lesklé povrchy

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Systém lakování



10

Panel White
•  Pro zesvětlení obložení, dveří a rámů ze 

světlého dřeva
•  Propůjčuje světlý louhovaný vzhled
•  Zachovává přirozenou strukturu dřeva
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučený z hlediska biologie bydlení

Olej na dřevěné kuchyňské 
pracovní desky
•  Silná ochrana proti vodě a špíně
•  Pro tmavé i světlé dřevo
•  Zdůrazní barevné tóny dřeva
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení
•  Certifikace FDA

Včelí vosk
•  Pro voskování menších dřevěných ploch
•  Odpuzuje nečistoty i vodu
•  Zdůrazňuje přirozenou strukturu dřeva
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Balení: 2,5 l
Vydatnost: 10-12 m2/l
K dostání v bílé a extra bílé

Balení: 0,75 l
Vydatnost: 9-11 m2/l v závislosti na druhu dřeva
K dostání v přírodní a bílé

Balení: 250 ml
Vydatnost: 8-10 m2/250 ml
K dostání v přírodní barvě

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Základní mýdlo
•  Speciální skandinávské základní ošetření 
•  Na vodní bázi
•  Snadná aplikace a čištění
•  Super ekologické
•  Pro nábytek a dřevo v interiéru a na podla-

hové plochy
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Olejová pěna na údržbu 
dřevěných kuchyňských 
pracovních desek
•  Snadné dávkování
•  Šetrná spotřeba
•  Nekape a nevytváří louže
•  Používá se i na svislé plochy
•  Vhodná pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Mýdlo v rozprašovači
•  Již smícháno k okamžitému použití
•  Pro čištění a údržbu všech dřevěných 

povrchů
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení
•  Promašťující účinek

Balení: 1,0 l
Vydatnost: 10-15 m2/l
K dostání v bílé

Balení: 400 ml
Vydatnost: 5-6 m2/400 ml
K dostání v přírodní a bílé barvě 

Balení: rozprašovač 750 ml
K dostání v přírodní a bílé

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Výrobky pro ošetření 
dřeva v interiéru

Základní ošetření

•  Pro voskování menších dřevěných ploch
•  Odpuzuje nečistoty i vodu
•  Zdůrazňuje přirozenou strukturu dřeva
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení



11

Intenzivní čistič
•  Pro neupravené, olejované, lakované i 

mýdlem ošetřené povrchy v interiéru
•  Základní vyčištění a odmaštění
•  Vysoká vydatnost
•  Vhodné pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Balení: 1,0 l a 2,5 l
Vydatnost: 200-300 m2/l v závislosti na povrchu

Informace o výrobku

Intenzivní čistič v rozprašovači
•  Již smíchán k okamžitému použití
•  Pro neupravené, lakované, olejované i 

mýdlem ošetřené povrchy
•  Základní čištění a odmaštění
•  Vhodný pro dětské hračky
•  Doporučen z hlediska biologie bydlení

Balení: sprej 750 ml

Informace o výrobku

Základní ošetření



12

Univerzální čistič zahradního 
nábytku
•  Již smíchán k okamžitému použití 
•  Pro čištění a údržbu zahradního nábytku
•  Ekologický výrobek

Exteriérový čistič
•  Odstraní mech i řasy a chrání před jejich 

novým výskytem
•  Vhodný pro terasy, zahradní nábytek, 

obložení apod
•  Ruční nebo strojové čištění
•  Není škodlivý pro vegetaci

Balení: sprej 750 ml

Balení: 1,0 l a 2,5 l
Vydatnost: 6-10 m2/l

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Intenzivní čistič na dřevěný 
zahradní nábytek A & B
•  Hloubkové čištění dřevěného zahradního 

nábytku z jakéhokoliv dřeva
•  Odstraní olej i nečistoty až do hloubky
•  Koncentrovaný výrobek, lze ředit vodou
•  Dvoustupňové čištění s čističem A & B

Balení: 1,0 l
Vydatnost: 5-20 m2/l v závislosti na druhu dřeva, stavu 
a stáří nábytku

Informace o výrobku

Výrobky pro ošetření 
dřeva ve venkovních 

prostorách
Čištění



13

Univerzální ochranná péče o 
zahradní nábytek
•  Vhodný pro univerzální péči o ostatní 

objekty ve venkovních prostorách jako 
okenní rámy, obložení z PVC, polyratanu 
a oceli

•  Již smíchán k okamžitému použití 
•  Pro oživení a ochranu zahradního nábytku
•  Ekologický výrobek

Exteriérový olej
•  Na vodní bázi
•  Poskytuje odolnou plochu 
•  Vynikající ochrana před UV zářením
• Zabraňuje tvorbě plísně a houby
•  Vhodný pro terasy, zahradní nábytek, 

obložení apod
•  Rychleschnoucí

Balení: sprej 750 ml

Balení: 0,75 l a 2,5 l
Vydatnost: 12-15 m2/l
Olej na dřevěné terasy: k dostání v 13 odstínech

Informace o výrobku

Informace o výrobku

Olej na dřevěný zahradní 
nábytek v rozprašovači
•  Pro neupravený nebo naolejovaný a 

vyčištěný zahradní nábytek
•  Ochrana dřeva před povětrnostními vlivy
•  Obsahuje ochranu před UV zářením 
•  V bezbarvém provedení

Balení: sprej 400 ml
Vydatnost: 6 m2/400 ml
K dostátí v přírodní barvě a barvě teakového dřeva

Informace o výrobku

Základní ošetření

Exteriérový olej

Bílý StříbrnýPřírodní Černý Šedý Ořech BangkiraiTeak Modřín Antracit OlivaČerveno-
hnědý 

Smrk

Exteriérový olej
•  Na vodní bázi
•  Poskytuje odolnou plochu 
•  Vynikající ochrana před UV zářením
• Zabraňuje tvorbě plísně a houby
•  Vhodný pro terasy, zahradní nábytek, 

obložení apod
•  Rychleschnoucí

NOVĚodstíny



14

Venkovní základ
•  Základní nátěr pro venkovní dřevěné plochy
•  Speciální základní barva pro savé dřevo
•  Na vodní bázi
•  Rychleschnoucí
•  Hloubková ochrana dřeva
•  Další ošetření jedním z olejů pro venkovní 

prostory

Balení: 2,5 l
Vydatnost: 15-20 m2/l
Bezbarvý

Informace o výrobku

Venkovní barva
•  Ochrana před povětrnostními vlivy a barva 

na venkovní dřevo
•  Vhodná na nábytek, fasády, ploty apod
•  Obsahuje UV ochranu
•  Na vodní bázi

Balení: 0,75 l a 2,5 l
Vydatnost: 6-10 m2/l v závislosti na druhu dřeva
K dostání v červené, bílé, šedé a černé

Informace o výrobku

Základní ošetření

Červená Bílá Šedá Černá

Venkovní barva



15

40 let s ekologií

DIN
53 160

EN
71-3

IBR

Výrobky pro péči o dřevo WoodCa-
re Denmark se zkouší v neutrál-
ních laboratořích, mj. v Ústavu pro 
stavební biologii v Rosenheimu 
(IBR), který je doporučil z hlediska 
biologie bydlení. Ověřuje se účinek 
na lidské zdraví a na životní pro-
středí pomocí výrobních procesů 
a výrobků, které se používají ke 
stavbě, zařizování a bydlení.

EN 71-3

Byla testována migrace kovů 
(AS, HG, Se, Cr, Sb, Cd, Pb, Ba) 
ze vzorku podle normy EN 71 část 
3 1995.

Nebyla zjištěna žádná migrace 
uvedených kovů nad hranicí roz-
poznatelnosti (10 – 50 ppm). 

Všechny výrobky pro interiéry jsou 
tedy vhodné i pro dětské hračky.

DIN 53160

Zkoušky proběhly podle metody B 
82.10 z úřední sbírky zkušebních 
postupů podle §35 LMBG (převzetí 
německé normy 53 160). Podle 
výsledku zkoušek nevykázaly 
zkušební pásy nanesené na různé 
dřevěné povrchy žádné viditelné 
zbarvení.

Jsou tedy stálobarevné i při půso-
bení potu a slin.

VOC
FREI

VOC

Směrnice VOC, vypracovaná 
Evropským parlamentem a Radou 
Evropy stanovuje maximální 
limity pro emisi určitých těkavých 
organických sloučenin znečisťují-
cích ovzduší, označovaných jako 
VOC. Všechny oleje WoodCare 
Denmark na ošetření podlah jsou 
bez obsahu VOC a přispívají tak ke 
zdravému životnímu prostředí.

DS/EN ISO 9001 a
DS/EN ISO 14001

WoodCare Denmark je 
certifikována podle násle-
dujících standardů: ISO 9001: 
2000 – mezinárodní standard 
pro kontrolu kvality; a ISO 
14001:2004 – mezinárodní 
standard pro systém envi-
ronmentálního managementu.

Systém kvality a řízení vlivů 
na životní prostředí zajišťuje, 
že prodej, nákup, vývoj 
výrobků i výroba probíhají 
podle stanovených postupů 
a instrukcí, které jsou známy 
všem pracovníkům. ISO 
9001 zajišťuje, že je splněna 
stanovená kvalita postupů 
i výrobků – a tak vznikají 

výrobky stejnorodé kvality. 
ISO 14001 zohledňuje všechny 
aspekty životního prostředí. 
To znamená jak ve výběru 
surovin, v interním životním 
prostředí, tak i při manipulaci s 
odpadem. 

Kromě toho se stále stanovují 
nové cíle pro zlepšení kvality i 
dopadů na životní prostředí.



Produzent: WoodCare Denmark A/S · DK-6640 Lunderskov · Tel. +45 99 58 56 00 · www.wocadenmark.com

Obchodník:

4
0
7
1
0
0
C
Z
-2


